
MmM Z_OI_0!3

Změnový list č. 2 ze dne 13.4.2021

Název stavby: Dodávka a montáž vybavení - zasedací místnost lOlA

Číslo smluvního vztahu: 232/2/2020

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:
Areo truhlářství s.r.o. 
Kostelní 1465 
434 01 Most

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončeni díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
žaluzie sv.šedá barva v délce 7.5 bm

Nové řešení:
žaluzie sv.šedá barva se vzorem v délce 9 bm

Zdůvodnění změny:
Při realizaci a konzultaci s architektem města byl vybrán jiný typ materiálu žaluzii a upřesnění jejich rozmístění.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 233 929,86 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla bez DPH: 6 820,66 Kč

Nová cena díla bez DPH: 240 750,52 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ťme/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14.04.2021

Nový termín dokončení díla:

F_Ol_0I3Ephtíod: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_01JDl3

Změnu navrhuje (jméno, příjmenO:

Datum: 13.4.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení

Datum: 13.4.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Karel Čmo

Datum: 13.4.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, p

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, p

Datum: 1 4 -04- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmen

Datum: 1 4 -04- 2021

Příloha změnového listu: Výpočet
/

F_OI_013E platí od: 18.1. 2021 Stránka 2 z2



^jjabjdJ^
Areo truhlářství s i .o.

vícepráce zasedaČka 101 a
Dodavatel:
Areo truhlářství s.r.o.
Kostelní 1465 
434 01 Most 
IČO: 286 75 151 
DIČ: CZ28675151 
tel.: 476 700 959 
fax: 476 700 959
arcolTuhlarstvi.cz 
info@arcotruhlarstvi.cz

Odběratei:
Magistrát města Mostu 
Radniční č.l 
434 01 Most

Nabízíme Vám následující zboží a služby:

Cena za 
jednotku 
bez DPH

6 820,66 Kč 21 % 1,00 ks 6 820,66 Kč

6 820,66 Kč
(Celkem s DPH: 8 253,00 Kč)

Sazba Cena celkem 
bez DPH

Název MnožstvíDPH

Žaluzie

Celkem

Na veškeré nabízené zboží Je vystaveno prohlášení o shodě. 

Datum vystavení: 13.04.2021

>
m

/


